atque ita enecat illos.

Nebris.

Buprestis animal est valde noxium,
haud absimile scarabeo , de quo
mentio fit in l.iiij. ff. ad leg. Corn.
de siccari.

Burdo , partus est ex equo & alina
sicut ediuerso mulas ex asino &
equa. Hispani , burdieganos ap-
pellant. In quarto Regum libro
c. quinto, Hieronymo interprete,
Obsecro, inquit, cōcede mihi ser-
uo, ut tollam onus duorum bur-
dorum de terra, hos Græci gin-
nos vocāt. Theodorus Gazes ex
Aristotele i libro de animalibus.
Inos. interpretatur. Vlpianus lib.
xxxij. dig. qui est de legatis ter-
tius. l. item legato. Velleatica, vel
burdones. Nebris.

Burdo, partus est ex equo & alina.
l. item legato. de leg. iij.

Burgos vocant crebra per limitem
habitacula constituta.

De Cante A.

C Aballatio, munus alendi equos
publicos.

Caballus ab equo eo distat , quod
caballus ferè nunquam sine de-
risione dicitur, atque ideo Saty-
rici poetæ, qui dum risum excu-
tiant, nemini parcūt, caballo po-
tius quam equo vtuntur. Luci-
lius apud Nonium Marcellum,
Successatori terti tardique ca-
balli. Et Horat. Satutereiano cir-
cunuectare caballo. Equus vero
non dicitur nisi de apto , & qua-
lem Virg. 3. Georg. describit , di-
cens: cui ardua ceruix, Argutūq;
caput breuis alius, obſaq; ter-

ga. Luxutiatq; thoris animosum
pectus, &c. Pöponius libr. xxxij.
tit. de fund. inst. l. si ita. caballos,
inquit, qui in pistrinis essent. Nā
pistrinis non delegantur nisi ma-
li, C de quib. Iuuenalis dixit: Do-
minos pretijs mutare iubentur
Exiguis , tritoq; trahunt epirhe-
dia collo. Signi pedes digni q; mo-
la versare nepotis. Hos Hispani
rocines, illos cauallos appellant.

Ant. Nebr.

Cacab° olla graadior est, siue illa sit
ex argilla, siue ex stanno, siue ex
argēto, vel alia quacunq; metalli-
ca materia. Columella li. 13. de
re rustica, In cacabo figlino no-
uo coquitur, vel stāneo musti ar-
busciui aminæi vrna Ecclesia. 13.
Quid cōmunicabit cacab° ad ol-
lā: quando enim se colliserint cō-
fringētur. Quasi cacab° sit ex me-
talli tantum materia , & olla ex
creta dūtaxat figlina. Pomponius
lib. xxxij. titu. de auro & argen-
leg. l. & si. §. sicui. certe, inquit , si
cacabos, argenteos habebat, vel
miliatiū argenteum, id est, vas ad
coquendum milium. Nebris.

Cacabos annumerat Paulus in l. cū
delanionis de fund. instrum. inter
instrumenta fundi: sunt autem
vasa in quib. coquitur pulmenta-
rium.

Cadat ab omni iure suo. ista verba
important per sententiam. Fel. in
c. Rodulphus. in xvij. versic. cadit
ab omni iute suo. de rescrip.

Caduca glans, quæ ex arbore ceci-
dit. l. Sylua. de verborum signifi-
catione.